
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2022 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 7 500,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 18 810 837,70zł w tym:

dochody bieżące 18 810 837,70 zł

dochody majątkowe 0,00 zł

wydatki 27 177 591,48zł wtym:

wydatki bieżące 19 009 058,38 zł

wydatki majątkowe 8 168 533,10 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt ̂ (ijjjiy 
^°gusłav^^ntkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 marca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów _______________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 361 813,00 406 000,00 767 813,00

85295 Pozostała działalność 0,00 406 000,00 406 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 406 000,00 406 000,00

Zlecone 0,00 406 000,00 406 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 022,00 27 022,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 022,00 27 022,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 022,00 27 022,00

Własne 0,00 27 022,00 27 022,00

Razem: 18 377 815,70 433 022,00 18 810 837,70

W ój|
Bogusfe.^7

Sarniny
Antkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 27/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 marca 2022 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 289 190,63 3 000,00 1 292 190,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 266 390,63 3 000,00 1 269 390,63
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00
758 Różne rozliczenia 48 549,00 -3 000,00 45 549,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 549,00 -3 000,00 45 549,00
4810 Rezerwy 48 549,00 -3 000,00 45 549,00

Własne 48 549,00 -3 000,00 45 549,00
852 Pomoc społeczna 1 582 633,50 406 000,00 1 988 633,50

85295 Pozostała działalność 6 000,00 406 000,00 412 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 397 880,00 397 880,00

Zlecone 0,00 397 880,00 397 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

Zlecone 0,00 5 000,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 861,00 861,00

Zlecone 0,00 861,00 861,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50

Zlecone 0,00 122,50 122,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 488,00 488,00

Zlecone 0,00 488,00 488,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 611,00 7 611,00

Zlecone 0,00 1 611,00 1 611,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50

Zlecone 0,00 37,50 37,50
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 27 022,00 42 022,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 27 022,00 42 022,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 27 022,00 42 022,00

Własne 15 000,00 27 022,00 42 022,00

Razem: 26 744 569,48 433 022,00 27 177 591,48

BeSTia

W ójt ( M in y

Bogusław O fcow sk i
Strona 1 z 1


